Департамент образования Мэрии г. Г розного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреяедение

«Г им назия № 4» г. Г розного
(МБОУ «Г имназия № 4» г. Г розного)

Соьлжа-Г1алин Мэрин дешаран департамент
Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат «№ 4 гимнази»

(Соьлжа-Г1алин МБЮХь «№ 4 Гимнази»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01. 09.2022 № 146
г. Грозный

Об организации школьной службы медиации (примирения)

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 г. № 124-ФЗ «Об основных
гарантиях прав ребенка в Российской Федерации", Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Конвенцией о правах ребенка и в целях
создания профилактики правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных
ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия, формирования у обучающихся
умения регулирования конфликта без физического насилия или оскорбления

1. Утвердить новый состав школьной службы медиации (примирения):
Руководитель: Бибиева П.А.. -  социальный педагог;
члены:
зам. директора по ВР -  Мусаева М.М.;
педагог-психолог- Бурсагова Т.Х.;
педагог-организатор -  Гагаев А.А.;
председатель РК -  Ахмадова Милана;
Айдамирва Марха Хусейнович- ученица 10 класса
Басаева Макка Муслимовна -ученица 10 класса
Тазбиева Эмент Магомедовна -  учкеница 10 класса
Махамханова Алина -  ученица 11 класса;
Эсакаева Эсила Адамовн- ученица 9 класса ;
Темаева Эстери - ученица 11 класса;
Сатуев Байсангур -  ученик 10 класса.

2. Административный контроль за выполнением Плана работы (Приложение 1) возложить на

ПРИКАЗЫВАЮ:

М.А. Мусаева

		2022-09-01T11:11:13+0300
	Мусаева Марьям Абуезитовна